АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2 1 »  марта 2022 г. N 27
с.Петровское, Увельский район
Челябинская область

О внесении изменений в Порядок рассмотрения
обращений граждан в администрацию Петровского
сельского поселения У вельского муниципального
района, утвержденного постановлением администрации
Петровского сельского поселения от 18.09.2015г. №73/1

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Петровского сельского поселения от
18.09.2015г. № 73/1 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в
администрацию Петровского сельского поселения У вельского муниципального района»
следующие изменения:

1) абзац 3 подпункта 2 пункта 16 «Направление обращений граждан на
рассмотрение исполнителю» изложить в новой редакции:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных
нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции,
направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган
федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел.».

2) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3) Настоящее постановление вступает

Глава Петровского сельского поселения